
 

 

 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 ПРИКАЗ 

__________________________________________________________________ 
22 сентября 2020г.                                                                                                         № 151 

 

 

О назначении ответственного за 

организацию и проведение олимпиады для 

обучающихся 1-5 классов «От звёздочек – к 

звёздам» в 2020-2021 учебном году 

 
 

На основании письма Министерства образования и науки Челябинской области 

№1202/10160 от 22.09.2020г. «О проведении в 2020-2021 учебном году олимпиады для 

обучающихся 1-5 классов «От звёздочек – к звёздам» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Петрову Светлану Михайловну, заведующего методическим кабинетом 

Управления образования Администрации Катав-Ивановского муниципального 

района, ответственной за организацию и проведение в 2020-2021 учебном году 

олимпиады для обучающихся 1-5 классов «От звёздочек – к звёздам» (далее 

Олимпиада) среди учащихся общеобразовательных организаций Катав-

Ивановского муниципального района. 

 

2.  Назначенному ответственному за подготовку и проведение этапов Олимпиады в 

Катав-Ивановском муниципальном районе в 2020-2021 учебном году (Петровой 

С.М.) обеспечить: 

2.1.взаимодействие с оргкомитетом Олимпиады по вопросам подготовки      и 

проведения этапов Олимпиады. 

2.2. подготовку условий проведения этапов Олимпиады. 

2.3.соблюдение требований информационной безопасности на всех этапах проведения 

Олимпиады. 

3. Руководителям общеобразовательных организаций назначить ответственное лицо 

за организацию и проведение в 2020-2021 учебном году олимпиады для обучающихся 

1-5 классов «От звёздочек – к звёздам». 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления образования                               К.Н. Киселева 
 
 

 

 

 


